Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.03.2021
	                        № 1344

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.03.2011 № 984

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.03.2011 № 984 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор» (в редакции постановлений от 29.02.2012 № 1044, от 04.04.2013 № 1887, от 17.10.2013 № 6462, от 05.02.2015 № 523, от 10.06.2015 № 2814, от 04.12.2015 № 6147, от 15.04.2016 № 1772, от 09.12.2016 № 5874, от 11.09.2017 № 5146, от 04.10.2017 № 5690, от 23.03.2018 № 1568, от 28.06.2018 № 3651, от 17.07.2018 № 4083, от 08.08.2018 № 4622, от 22.05.2019 № 2780, 23.01.2020 № 281, от 27.02.2020 № 906, от 14.01.2021 № 51):
1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе г. Бор членом комиссии – С.В. Киричева, заместителя главы администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

О.В. Солнышков
37109